at tinerē: similī eo ipso sint sen/ tētie innodati. **Idem**
Clericus in loco tpa li iuris/ ditioni sue sup delicto ibi cō/ misso delegās vt veritate in/ quisiata iusticiā exequat̄ irre/ gularis nō efficit licet penā/ sanguinis inferat. h. v. Do.

Episcopus Ca. III.
Episcopus seu quicūq; ali⁹ platus/ vel clericus iurisdictionē ob/ tinēs tēporalē: si homicidio/ aut alio maleficio ab aliqui/ bus in iurisdictione sua com/

rat delegare. **Quid iuris ergo de platis temporalē/ iurisdictionem habentibus habes hic: et quomodo eas/ committere possint. Quid iuris de clericis iniuriā passis/ et quomodo de ipsa cōqueri possunt habes. j. de homi/ plaris. b**

¶ Hoc maleficio, ergo et specialiter cō/ misso baluio suo aut alij cui/ b cunq; iniūgat: vt sup hoc ve/ ritatē inq̄rens iusticie debi/ tum exequatur: irregularis/ cenferi nō debet: quāuis ipse/ baluio vel ali⁹ contra malefa/ ctōres ad penā sanguinis p/ cesserit iusticia mediāte. Itā/ licet clericis causas sangui/ nis agitare nō liceat: eas tñ/ cū iurisdictionē obtinent tpa/ lem debēt et possunt metu ir/ regularitatis cessante alijs/ delegare. **Explicit tertius**

bri mutilatio nō delegant̄ etiam iure auctoritōz: et de/ his cōmittendis agit hic principaliter vt dixi in tex. **Ed.**
Jo. an. 7 c **¶ Iusticia mediāte: Quid si contra/ iusticiam: dic idem. L cōcor. Arch. alle. q̄ in generali/ mādato nō venit aliquid illicitū cōcor. q̄ scripti. s. ri. j. c. vi. circa mediū magne glo. Jo. an. ¶ nam ep̄us qui/ mandauit iusticiā fieri non est in culpa si iusticiarius/ delinquit: et absit q̄ ea que p̄pter licitum et bonū 22. xxij. q. v. de occidendis. nō ob. j. de homi. is qui man/ dat: quia ibi culpa p̄cessit et casus qui culpam sequit̄ bene impurat̄: de hoc plene de homi. sicut dignus hic/ nulla culpa p̄cessit. d **¶ Licet. s. e. clericis. r. c. sen/ tentiam. e** **¶ Possunt. ergo potest quis p̄ altum/ q̄ non per se: de hoc dixi. j. de regu. iur. potest quis. Johannes andree.****

¶ Episcopus.
¶ Ponit dictum cuius causam reddens soluie/ obstraculum ibi. nam licet. Emanauit ad declarationē/ eorum que no. Ber. Inno. et Doder. s. e. clericis: vbi/ videbatur glo. et Host. sentire q̄ generalem. L dicebat̄/ Hof. de rap. in archiepiscopatu. q̄ cōsulebat plato ha/ bentri iurisdictionem temporalē q̄ non committat in/ specie laico puniendū corporaliter: sed generaliter de/ legat causarum vniuersitatem que sunt ad penā san/ guinis. Et si Hof. intellexit q̄ non exprimat de pena/ corporali inferenda in speciali cōcessionē. hec decre. nō/ resistit huic cōsilio. Jo. an. ¶ vicarius vel baluio pos/ set dare ad talia sed non specialem. Sed ex verbis ip/ sozum olim tenebant contrarium. nā dicunt q̄ si ap/ peller̄ in tali causa debet appellari ad ipsum platum: et ipse ali⁹ delegabit: ergo etiā fm̄ eos specialiter pote/

Titulorū sexti libri decre. quo ad Quartū eius partialem/ librum: singulorūmq; Capitulorū eorundem iuxta debitū/ ordinem accōmoda et distincta Annotatio.

De sponsalibus Titulus I
Capitulum vnicum
Ex sponsalibus
De desponsatione impuberū Li. II
Capitulum vnicum
Si infantes

De cognatione spirituali Titulus III
Capitula
I Nedum
II Per cathecismum.
III Quamuis

Finis